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Nomo Kullager växer i Finland 
- nytt förvärv banar väg för nordisk expansion 
 
AxIndustries har förvärvat det finska teknikhandelsbolaget Tauno Tasanto Oy. 
Baserat i Uleåborg och med en årlig omsättning på 2 miljoner EURO är 
Tasanto verksamma inom distribution av rullningslager och tätningar.  
Kunderna återfinns bland den tunga verkstadsindustrin inom stål, sågverk och 
pappersmassa i norra Finland. 
 
”Förvärvet av Tauno Tasanto är del av vår långsiktiga strategi att bli en 
ledande nordisk leverantör inom kullager och transmission. Konkret innebär 
detta att vi stärker vårt erbjudande till kunderna i Finland och att vi breddar 
försäljningen för hela divisionen Kullager & Transmisson”, säger Lars 
Åkerberg divisionschef Kullager & Transmission AxIndustries.  
 
Axindustries är redan idag genom sitt dotterbolag Nomo Kullager och dess 
finska bolag,  Porin Laakeri Oy, verksamma i Finland.  
 
”Genom Tasanto förstärks vår position ytterligare och ökar såväl vår 
marknadstäckning som tillgänglighet inte minst när det gäller norra Finland. 
Dessutom kommer vi att kunna erbjuda kunderna en form av ”One-Stop-
Shop”, vilket innebär att vi kan tillgodose kundernas kompletta behov inom 
kullager och transmission ännu bättre. Dessutom kan vi erbjuda kunderna en 
möjlighet att reducera antalet leverantörer och korta leveranstiderna, säger 
Curt O. Carlsson, VD för Nomo Kullager 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Lars Åkerberg divisionschef Kullager & Transmission AxIndustries.  
Telefon: +46 8 453 77 00 
Email: lars.akerberg@axinter.se 
Curt O Carlsson, VD Nomo Kullager AB 
Telefon 08-630 28 00 
Email: curt.carlsson@nomo.se 
 
  
AxIndustries är en grupp handelsföretag som utvecklar och säljer komponenter, system och 
kundanpassade lösningar till nordisk och baltisk industri med fokus på Kullager & Transmission samt 
Tunga Fordon. Bolagen inom AxIndustries har högt teknikinnehåll och hög servicegrad mot sina kunder 
och strävar efter att vara marknadsledande inom sin nisch. AxIndustries omsätter ca 1,6 miljarder 
kronor på årsbasis med knappt 500 anställda och ingår i Axel Johnson International. 
www.axindustries.se  
  
Axel Johnson International marknadsför och distribuerar komponenter, system och kundanpassade 
lösningar till industriella företag samt till lokala distributörer och återförsäljare. Verksamheten bedrivs i 
fyra affärsområden: Forankra, AxFlow, AxIndustries och AxImage. Koncernen omsätter 6 miljarder på 
årsbasis och finns i ett 20-tal länder i Europa. Axel Johnson International ingår i familjeföretaget Axel 
Johnson AB som ägs av Antonia Ax:son Johnson med familj. www.axinter.se 
 


